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2024 - Året der er gået 

February

Ordinær generalforsamling samt fastelavn-arrangement med tøndeslagning og en hurtig kop 
kaffe inden træning. 

Marts

Klubaften med en vaske ægte verdensmester. Emma Lund fortalte om sin rejse i parasporten, 
om at vinde VM guld og være årets parasport udøver ved Sports Galla 2024. Siden har hun vundet 
to gange sølv ved seneste VM i Zurich samt Para-OL guld og bronze Paris, så hun har blot fortsat 
de gode resultater. Jeg var desværre ikke selv til denne klubaften, men har kun hørt godt om 
besøget fra Emma og hendes mor. 

Traditionen tro HCM Påskefrokost på Emmaus med god tilslutning med lige omkring 30 deltagere 
og som altid vel-arrangeret af festudvalget. 

April


Maj

Klubtur til Vejle i Kr. Himmelfartsferien med mulighed for en eller to overnatninger.  
- Dejlige ruter i fantastisk terræn. 
- Dejligt hotel med fine værelser, men lidt for dyre fadøl. 
- Hyggelige fælles-frokost steder med dejlige sandwiches. 
- Rigtig god aftensmad, men måske lidt for små anretninger til os cykelryttere der virkelig skal 
tanke på efter en lang dag på cyklen. 
- 2-3 dage i altid hyggeligt selskab. 

Tak til aktivitetsudvalget for en vel tilrettelagt tur. 



Juni

Enkelstart. Igen med mulighed for at køre som par, og selvfølgelig med masser af pølser efter 
målstregen. Endnu gang ved HFCs klubhus, hvilket fungerede fint. 

Juli + August

Der var ikke så mange arrangementer hen over sommeren. Vi var dog endnu engang bar-
ansvarlige med omkring 15 der bedrog til en god omsætning med udskænkning af fadøl, drinks 
og sodavand. Et godt år for festdagene som vist nok havde den bedste bundlinie i de 14år de har 
kørt showet. Så en godt udgangspunkt for igen at kunne søge lidt penge til klubkassen i 2025. Så 
må vi se om vi får noget.  

September

Klubtur, Fjorden Rundt. Udgangspunkt i Lejre med mulighed for at cykle fra Haslev til Lejre, 
samt tilbage til Haslev efter rundturen omkring Roskile fjord. Imellem 100 og 200 km efter hvilke 
model man havde lyst til. Klubben var vært ved frokosten ved Gerlev Kirke. En god tur i dejligt 
vejr. Altid dejligt at se nogle nye veje og det er jo også rigtig flot rute rundt om fjorden. 

Klubmesterskab. Afholdt i lighed med sidste 4 år med holdvis handigkap-start og 4 omgange på 
Testrup-Aversi-Førslev runden. Det blev i år en sikker sejr til Kenneth Larsen på hold 1, selvom 
jeg tror Tabita indtil få km før målstregen havde forhåbninger om øverste trin på sejrsskamlen. 
Men sådan gik det så ikke. Efter løbet fik vi en kop kaffe og et stykke kage inden vi skulle hjem 
og gøre klar til klub-festen om aftenen på Cafe Kram. Tak til festudvalget for endnu et godt 
arrangement med rigtig fin tilslutning. 

Oktober

Klubaften med Brian Holm, som altid er god for en masse røver historier fra hans tid som 
professionel cykelrytter og sportsdirektør. 

November

Klubaften uden specifikt program. 

December

For 4. gang afhold vi Jule-banko i december, og vi havde indført et par ekstra “tiltag” i forhold 
til de seneste gange. Bl.a. rejste man sig op når man kun manglede et tal for at få Banko, så alle 
kunne få en fornemmelse af hvor tæt på/langt fra man var for at vinde. Derudover udtrak vi og 
kontrollerede tallene elektronisk. Jeg synes det fungerede godt, og vi må se om vi skal spille 
igen sidst på året.  

Traditionen tro afsluttede vi året med vores nytårsarrangement med bobler og kransekage i 
klubhuset efter træningen nytårsaftensdag. 



Hvad byder 2025-sæsonen ellers på? 
Spinnings-holdet kører igen på fuld styke under ledelse af Ole Sørensen. Hvis man har lyst, er 
der næsten hver gang et par afbud, så det er muligt at få en cykel og kører med, hvis lysten 
skulle være der. Det koster 30-40kr hvis man ikke er medlem af Fit&Sund.  

Der er som sædvanligt snart et fastelavs-arrangement. Vi har ikke tøndeslagning i år, men vi 
mødes i klubhuset til en fastelavnsbolle efter træning. Det er søndag. d. 2. Marts. Hvis I ikke 
allerede har gjort det, så gå ind og tilmeld jer, så vi kan få købt det rigtige antal ind. 

Vores Marts-klubaften er fortsat uden program, men hvis der er nogen der har nogle gode ideer, 
så sig endelig til. Vi kan nok stadig nå at få noget på plads, hvis der er nogen der sidder inde 
med gode ideer. Men ellers bliver det bare en aften med hyggesnak - sikkert en masse om den 
kommende sæsons planer og ambitioner om div. ture, løb osv.  

Der er selvfølgelig de sædvanlige klubmesterskaber og klubfester. Der er gravel-mesterskab i 
marts. Har man lyst at deltage, skal man køre et Strava-segment (2 runder af ca. 7km). Gå evt. 
ind på begivenheden på FB og se detaljer for afviklingen. Dato for påskefrokost er også fastlagt, 
ligesom vi selvfølgelig også i 2025 afholder enkeltstart og afslutter sæsonen med landevejs-
klubmesterskab og klubfest. 

Desværre “glippede” det med en Mallorca-tur sidste efterår. Vi havde ellers luftet ideen om at 
rykke den til efteråret, og det var der klart flertal for, da vi spurgte. Så jeg ved ikke om det var 
prisen, stedet eller bare andre uheldige omstændigheder der gjorde der ikke var større 
tilslutning da det kom til stykket. Det endte en lille gruppe på 5-6 medlemmer der tog afsted, så 
det var lidt ærgerligt. 
Men jeg kan til gengæld glædeligt konstatere, at der allerede nu er planlagt en ny udlandstur til 
efteråret og med rigtig fin tilslutning. Vi er næsten 30 der tager til Alsace i uge 39 og jeg glæder 
mig til et at komme ned og køre i det fantastiske landskab, forhåbentligt i dejligt mild efterårs-
varme, med dejlig mad/vin og selvfølgelig det sædvanlige dejlig selskab med jer andre HCM’ere. 
 
Haslev Festdage holder i år 15 års jubilæum. Vi regner igen i år med at skulle drive en bar under 
festdagene. Det har været super hyggeligt de foregående år og har samtidig givet gode penge til 
klubkassen, Hivis I skulle have lyst til det, så reserver allerede nu datoerne (13.+14. Juni) og giv 
mig besked. Så sammensætter jeg et bar-hold når vi når lidt tættere på. 

Tak for i år 
Jeg vil sluttelig sige tak til alle jer flittige medlemmer, der altid er klar til at tage fat og bedrage 
med det praktiske, når vi skal have afviklet vores arrangementer. Det kan vi umuligt løfte i 
bestyrelsen alene, og det er en klar forudsætning for at vi kan få så mange hyggelige timer 
sammen, både på cyklen, i klublokalet, og andre steder hvor vi er sammen som Haslev Cykel 
Motion. Tak for indsatsen. 

/Formanden.


